
1 

総務委員会会議録 

       平成２５年８月８日（木） 

                                                     午後 ０時０８分 開会 

 

○伊東英委員長 

 ただいまから総務委員会を開会します。 

平成２５年度事業評価についてを議題とします。先ほど、議員総会で政策調査研究プロジ

ェクト座長より事業評価についての報告がありましたが、当総務委員会においても事業評価

の実施にあたり、分科会を設置し進めてまいりたいと思いますが、よろしいでしょうか。 

  【異議なしとの声あり】 

 ありがとうございます。事業評価の選定を行う分科会を、先日みなさんにお伺いしました

８月 22日（木）の午前中に実施したいと考えますがいかがでしょうか。 

  【異議なしとの声あり】 

それでは、事業選定の分科会を８月 22 日（木）９時 30 分から行いますのでよろしくお願

いいたします。 

事業選定にあたり、本日のこの委員会終了後に「平成 24年度決算に係る事業一覧」と「評

価事業要望書（様式１）」をお配りしますのでよろしくお願いいたします。また、当局が実施

している事務事業評価については、８月 12日頃を予定していますので、総務委員会所管分の

事務事業評価表と評価事業要望書（様式１）のデータをメールで送りますので、８月 20日（火）

までに１人３事業を事務局まで提出してください。 

 今後の日程を決めたいのですが、８月 20日までに１人３事業提出していただいて、それか

らその事業を８月 22日の分科会で決定します。その後の総務委員会分科会の予定を決めたい

と思います。暫く休憩いたします。 

午後 ０時１１分 休憩 

午後 ０時１６分 再開 

○伊東英委員長 

 委員会を再開いたします。先ほど、提出していただくのを８月 20日（火）までにというこ

とでしたが、８月 19日（月）５時までに提出していただきたいと、お願いします。それから、

８月 22 日午前９時 30 分から分科会を開催して評価事業の選定を行いたいと思います。それ

以後の日程ですが、先ほど休憩中にお話しました、９月 30日（月）９時 30分から５時まで、

10月７日（月）９時から 12時まで、10月８日（火）９時から 12時までの開催とし、委員の

みなさまの協力を得て終わらせたいと思いますのでよろしくお願いいたします。 

 それでは、他にないようですので本日の委員会はこれにて閉会いたします。ありがとうご

ざいました。 

午後 ０時１９分 閉会 

 

 

  ※ 閉会後、事業評価の３日間について、開始時間を９時 00分からに統一しました。 


